



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Dealex Baltic ApS
c/o Pakhus 48, Sundkaj 11, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 75 28 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.



Niclas Munk
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dealex Baltic ApS c/o Pakhus 48 Sundkaj 11 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 75 28 14
	Stiftet: 1. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niclas Munk Martynas Smitas
Direktion	Niclas Munk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-27.416	-60.632
Andre finansielle indtægter	234	80
1 Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.604</u>
Resultat før skat	-27.182	-63.156
Skat af årets resultat	<u>4.401</u>	<u>15.473</u>
Årets resultat	-22.781	-47.683
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.781</u>	<u>-47.683</u>
Disponeret i alt	-22.781	-47.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.800
Udsudte skatteaktiver	19.874	15.473
Andre tilgodehavender	0	2.438
Tilgodehavender i alt	19.874	24.711
Likvide beholdninger	164.474	171.987
Omsætningsaktiver i alt	184.348	196.698
Aktiver i alt	184.348	196.698

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	27.889	50.670
	Egenkapital i alt	<u>107.889</u>	<u>130.670</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.937	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.522	62.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.459</u>	<u>66.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.459</u>	<u>66.028</u>
	Passiver i alt	<u>184.348</u>	<u>196.698</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.385		
Andre rentekomkostninger	0	219		
	<u>0</u>	<u>2.604</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dealex Baltic ApS
UAB Dealex Baltic, Letland	50 %	0	-76.974	0
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			50.670	98.353
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-22.781</u>	<u>-47.683</u>
			<u>27.889</u>	<u>50.670</u>
5. Eventualposter				
Sambeskatning				

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dealex ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af års-regnskabet for administrationsselskabet.